

Murermester Jimmy Pedersen Holding ApS

Dybdalvej 11, 9280 Storvorde

CVR-nr. 29 80 67 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.

Jimmy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Jimmy Pedersen Holding ApS Dybdalvej 11 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 29 80 67 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	EJP ApS, Aalborg Entreprenør Jimmy Pedersen A/S, Aalborg EJP Kloak, jord og beton ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og finansiering samt investering i aktier og anpartar, herunder fungere som holdingselskab og i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708.834 kr. mod 91.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -906.688 kr. mod -983.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2022 på -878 t.kr. Ledelsen har udarbejdet budget for 2023, som er overholdt pr. 30. juni 2023. Selskabets pengeinstitut har givet positivt tilsagn for den nødvendige likviditet for den resterende del af 2023 i henhold til budget 2023. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af fortsat drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	708.834	91.484
3 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-273.057</u>	<u>-278.123</u>
Driftsresultat	435.777	-186.639
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.108.139	-829.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.491
Andre finansielle indtægter	108	46
Nedskrivning af finansielle aktiver	-278.641	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.869</u>	<u>-18.351</u>
Resultat før skat	-990.764	-1.028.624
Skat af årets resultat	<u>84.076</u>	<u>45.394</u>
Årets resultat	-906.688	-983.230
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-720.854	-829.171
Disponeret fra overført resultat	<u>-185.834</u>	<u>-154.059</u>
Disponeret i alt	-906.688	-983.230

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.062	775.596
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>365.062</u>	<u>775.596</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.358	1.048.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.358</u>	<u>1.048.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>388.420</u>	<u>1.823.966</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.662	530.503
Udskudte skatteaktiver	148.918	64.842
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	54.000
Andre tilgodehavender	0	11.501
Tilgodehavender i alt	<u>187.580</u>	<u>660.846</u>
Likvide beholdninger	10.497	840
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.077</u>	<u>661.686</u>
Aktiver i alt	<u>586.497</u>	<u>2.485.652</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	720.854
Overført resultat	-1.002.761	-816.927
Egenkapital i alt	-877.761	28.927
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	281.613	0
Hensatte forpligtelser i alt	281.613	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	266.336
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	266.336
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	36.000
Gæld til pengeinstitutter	49.976	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	128.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.051.975	2.020.329
Anden gæld	60.694	5.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.182.645	2.190.389
Gældsforpligtelser i alt	1.182.645	2.456.725
 Passiver i alt	 586.497	 2.485.652
 1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for netto-</u> <u>opskrivning efter</u> <u>den indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.550.025	-662.868	1.012.157
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-829.171</u>	<u>-154.059</u>	<u>-983.230</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	720.854	-816.927	28.927
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-720.854</u>	<u>-185.834</u>	<u>-906.688</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.002.761</u>	<u>-877.761</u>

Noter

2022

2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2022 på -878 t.kr. Ledelsen har udarbejdet budget for 2023, som er overholdt pr. 30. juni 2023. Selskabets pengeinstitut har givet positivt tilsagn for den nødvendige likviditet for den resterende del af 2023 i henhold til budget 2023. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af fortsat drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året omfatter gevinst ved salg af driftsmidler, som er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.042	17.989
Andre finansielle omkostninger	21.827	362
	<u>39.869</u>	<u>18.351</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>40.273</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>40.273</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser (fortsat)

<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2022</u>	<u>Kortfristet</u> <u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u>	<u>Langfristet</u> <u>gæld</u> <u>31/12 2022</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
--	--	--	--------------------------------------

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Entreprenør Jimmy Pedersen A/S, EJP ApS og EJP Kloak, jord og beton ApS's gæld til Nordjyske Bank A/S, har selskabet afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitut, der pr. 31.12.22 udgør 50 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 142 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
